平成 30 年 2 月 2 日

各  位

東京都渋谷区代々木二丁目６番５号

りらいあコミュニケーションズ株式会社

（コード番号：４７０８  東証第一部）

 代表取締役社長 中込 純

問合せ先 広 報 ・ＩＲ室 長 岩本 健一郎

電話 ０３（５３５１）７２００（代表）

（訂正）組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 2 月 2 日 16 時に発表した表記開示資料について訂正がありましたので、お知らせいたします。

記

1. 訂正内容

「2.担当業務の変更（取締役）」について誤りがありましたので、以下の通り訂正します。なお、訂正箇所に下線を付してい

ます。

（訂正前）

新 役 職 氏 名 旧 役 職

取締役

デジタル・マーケティング本部、国際事業本

部、ＣＳＲ、ダイバーシティ担当

江端 亘

取締役

営業推進本部、国際事業本部、金融本部、

CSR、ダイバーシティ担当

営業推進本部長

（訂正後）

新 役 職 氏 名 旧 役 職

取締役

デジタル・マーケティング本部、国際事業本

部、金融本部、ＣＳＲ、ダイバーシティ担当

江端 亘

取締役

営業推進本部、国際事業本部、金融本部、

CSR、ダイバーシティ担当

営業推進本部長

以上